
1

Kupní smlouva Čj. MO 703753/2023-8129

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

datová schránka: hjyaavk
(dále jen ”kupující”)

a
Stanislav Smola
Zapsaná v živnostenském rejstříku Městského úřadu Černošice č.j.: ZIV/U4107/2015/Spi
Sídlo : Štěrková 258, 252 26 Kosoř
IČO: 66453381

datová schránka: ss36aip
(dále jen ”prodávající”)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ), uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu,
zadanou na portále NEN, systémové číslo N006/23/V00027929, tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup zboží za účelem zabezpečení provozu, údržby a oprav v dílnách
a na zařízeních VZ 8129 Město Libavá.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Závazek prodávajícího: dodat kupujícímu zboží v této smlouvě sjednané jakosti

a provedení dle níže uvedené specifikace, nové, nepoužité, odpovídající platným



2

technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům, ve sjednaném množství, jakosti
a provedení, včetně přepravních dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží.

Zboží MJ Množství Kupní cena
za jednotku
bez DPH
(CZK)

Kupní cena
celkem

bez DPH
(CZK)

DPH

(%)

Kupní cena
celkem

vč. DPH
(CZK)

Vrtací kladivo kombinované - Bosch GBH 2-
28 F s SDS plus
Professionální vrtací kladivo
s rychlovýměnným sklíčidlem. Robustní motor,
hořčíkový kryt převodovky, kulová vývodka
síťového kabelu, otočná destička s uhlíky pro
stejný výkon při pravém i levém chodu,
bezpečnostní spojka pro ochranu uživatele a
nářadí, pravý/levý chod, plynulá regulace
otáček, aretační tlačítko, aktivní tlumení vibrací
pomocí antivibračního mechanizmu
Minimální technické parametry:
- napětí 230 V
- jmenovitý příkon 880 W
- energie příklepu 3,2 J
- počet příklepů při jmenovitých otáčkách 0 –
4.000 min–1
- jmenovité otáčky 0 – 900 ot/min
- upínání nástrojů SDS-plus
Rozsah vrtání:
- průměr vrtání beton, vrtáky do kladiv 4 – 28
mm
- průměr vrtání do betonu s dutými vrtacími
korunkami 68 mm
- max. průměr vrtání do zdiva, duté vrtací
korunky 68 mm
- max. průměr vrtání, ocel 13 mm
- max. průměr vrtání, dřevo 30 mm
Součást dodávky:
Přídavná rukojeť
Příruční kufr
Hloubkový doraz 210 mm
rychloupínací sklíčidlo
výměnné sklíčidlo SDS-plus

kus



3

Akumulátorová vrtačka / šroubovák 18V 2 x
5,0Ah XR Li-ion - DeWalt DCD 800P2T
Aku vrtačka s maximálním kroutícím
momentem 90 Nm - 15 pozic nastavení
točivého momentu
Celokovová dvoustupňová převodovka
optimálně odladěná
Bezuhlíkový motor
LED osvětlení se 3 plohami
Minimální parametry:
Kpacita akumulátoru 5,0 Ah
Napětí 18 V
Otáčky naprázdno 0 - 650 / 2000 ot./min
Kapacita sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max.průměr vrtání do oceli 13 mm
Max.průměr vrtání do dřeva 40 mm
Krouticí moment, max. (tuhý šroubový spoj) 90
Nm
Krouticí moment, max. (měkký šroubový spoj)
34 Nm
Regulace výkonu
Součást dodávky - minimální příslušenství:
2x akumulátor 18 V XR Li-ion 5,0 Ah
Nabíječka
přepravní kufr

kus

Vrtačka stolní - Gude GTB 16/605
Stolní stojanová elektrická vrtačka.
Minimální parametry:
Hladina akustického výkonu LWA: 71 dB
Elektrická ochranná třída: IP 20
Přípojka: 230 Volt~50 Hz
Vyložení: 125 mm
Kužel vřetena: MK2/B16
5 rychlostních stupňů otáčení vřetena
(630/980/1.470/1.920/2.700 ot./min.;),
rychloupínací sklíčidlo pro nástroje a vrtáky
průměr 3 - 16 mm (házivost: < 0,02 mm).
Nastavení hloubky vrtání (1 - 60 mm; pro větší
série obrobků),
sklopný pracovní stůl (vrtání pod úhly; rozsah:
± 45°)
Motor 600 W/P1 (1.400 ot./min., typ provozu:
S1),
vypínač v ochranném pouzdru,
min. 2 m přípojný elektrický kabel H05 VV-F.
Hliníkové řemenice (2), vřeteno s kónickým
úchytem/přesnými kuličkovými ložisky,
robustní vrtací stůl (d x š: 200 x 210 mm; se 14
mm drážkami pro upevnění svěráku), stojná
deska z litiny (d x š: 235 x 355 mm, včetně
vývrtů pro stacionární ukotvení vrtačky).

kus



4

Vysokotlaký čistič - STIHL RE 130 plus
Výkonná a robustní tlaková myčka s indukčním
motorem
Rychloupínací systém hadice a trysky
Hliníková teleskopická rukojeť
Schránka pro uložení trysek a přívodního
kabelu
Zabudovaný navíjecí buben pro bezpečné
uložení hadice
podvozek se dvěma velkými koly
Minimální parametry:
Pracovní tlak 135 bar
Max. tlak 150 bar
Min. dodávka vody 420 l/h
Max. průtok vody 500 l/h
Max. teplota přiváděné vody 40 °C
Příkon 2,3 kW
Hladina akustického výkonu (A) 86 dB
Délka přívodního kabelu m 5
Jmenovité napětí V 230
Součást dodávky - minimální příslušenství:
Vysokotlaká hadice vyztužená ocelovou
pleteninou 9 m
plochá tryska s regulací,
rotační tryska a tryska s nádobkou na aplikaci
saponátu

kus

Laserový dálkoměr - Nikon Laser 30
s vysoce odolným tělem z tlakově lité
hořčíkové slitiny, umožňuje měřit až do
vzdálenosti 1 460 m
Minimální parametry:
Zvětšení 6krát
Rozsah měření 7,3 – 1 460 m
Vícenásobné antireflexní vrstvy
Úhel zorného pole (reálný) 7,5°
vodotěsný
rozsah teplotní odolnosti: –10 °C až 50 °C
dioptrická korekce
Čtyři volitelné režimy zobrazení naměřených
hodnot:
– režim horizontální vzdálenosti a úhlu
– režim skutečné vzdálenosti a úhlu
– režim horizontální vzdálenosti a výšky
– režim skutečné vzdálenosti a výšky

kus



5

AKU rázový utahovák Li-ion 18V / 5,0Ah
s příslušenstvím - De Walt DCF899HP2
s vysokým momentem a zajišťovacím
kroužkem
Minimální parametry:
Výkonný motor chlazený ventilátorem
poskytuje moment až 950 Nm a až 2 400 rázů
za minutu
Hodnota momentu až 1 625 Nm
3 převodové stupně a nastavení hodnoty
momentu
Upínací čtyřhran 1/2´´ (13 mm) s U kroužkem
pro upevnění nástrčného klíče
LED osvětlení pracovní plochy se zpožďovací
funkcí
gumový povrch rukojeti typu XR
výkon 610 W
Otáčky naprázdno 0 - 400/1 200/1 900 ot./min
Počet úderů naprázdno: 0 - 2 400 ú/min
Upnutí / velikost vrtáku: 1/2"
Max. průměr šroubu M20
Akumulátor: Li-ion 18V 5,0 Ah
Součást dodávky - příslušenství:
2 x Akumulátor Li-ion 18V / 5,0 Ah
s indikátorem stavu nabití
Nabíječka
přepravní kufr

kus

Makita BL1860B - Akumulátor 18 V 6.0 Ah
Li-ion s indikátorem stavu nabití kompatibilní
pro pracovní nářadí Makita

kus

Úhlová bruska 150mm, 1600W - Narex EBU
15-16 CA
odpružené přídavné držadlo, automatická
vyvažovací jednotka,
multifunkční digitální elektronika – tempomat
(automatická regulace otáček), omezení
rozběhového proudu, tepelná ochrana,
proudová ochrana, ochrana proti opětovnému
zapnutí
Minimální parametry:
napájecí napětí 230V
Jmenovitý příkon 1 600 W
Otáčky naprázdno 9000 / min
Max.průměr kotoučů 150 mm
Závit na vřetenu M14
Součást dodávky:
přídavné držadlo
rychloupínací matice
příruba
ochranný kryt pro broušení
klíč na ochranný kryt

kus



6

Sada vrtáků a sekáčů - Makita B-53877 SDS
plus
Jako příslušenství pro pneumatické kladivo
Milwaukee M18 CHPX
Minimální obsah sady 17 kusů:
plochý sekáč 250 x 40;
plochý sekáč 140 x 20;
plochý sekáč 250 x 20;
sekáč špice 140 mm;
sekáč špice 250 mm
vrták 5 x 110 mm, vrták 8 x 110 mm,
vrták 5 x 160 mm, vrták 6 x 160 mm,
vrták 7 x 160 mm, vrták 10 x 160 mm,
vrták 8 x 210 mm, vrták 10 x 210 mm,
vrták 12 x 210 mm, vrták 14 x 250 mm,
systainer
vložka systaineru pro sekáče a vrtáky
vložka systaineru pro drobný materiál

sada

Akumulátorový mazací lis 18 V / 4,0 Ah -
DeWaalt DCGG571M1
pro běžné mazání až dvakrát rychlejší než ruční
lis. Vysoký tlak umožňuje vyčištění zanesených
mazniček.
Hadice s délkou 1 m pro přístup k těžko
dosažitelným mazničkám.
Odvzdušňovací ventil umožňuje uvolnit
přebytečný vzduch ve ventilech čerpadla.
Filtrovací mřížka čerpadla na pracovní
jednotce.
LED diodová svítilna pro osvětlení mazničky se
špatným přístupem.
Minimální parametry:
Výstupní tlak 690 Bar
Akumulátor 18 V Li-ion 4,0 Ah
Průtokový poměr 147 g/min
Typ maziva Až do NLGI č. 2
Množství maziva (hromadně) 453 g
Množství maziva (vložka) 400 g
Délka hadice 1 m
Součást dodávky:
baterie XR Li-Ion 4,0 Ah s indikátorem stavu
nabití
univerzální nabíječka XR
ramenní popruh
odolný kufřík

kus



7

Stahovák kulových čepů pro nákladní
vozidla s hydraulickým vřetenem WELZ 12t
pro oddělení kulových kloubů pomocí
hydraulického vřetena
Minimální parametry:
Rozevření čelisti: 56 mm
Šířka čelisti: 22 mm
Maximální točivý moment: 40 Nm
12-ti tunové hydraulické vřeteno.
Nářadí uloženo v kufříku

kus

Pneumatická plnička oleje profi – ASTA
POD030
Zařízení pro tlakové plnění oleje v motorech a
převodovkách vozidel a jiných strojů. Flexibilní
hadice a speciální konstrukce olejové pistole
umožňují plnění i v těžko přístupných místech.
Minimální parametry:
Objem nádoby 30 litrů
Pracovní tlak 10 Bar
Délka hadice 2 m
Vstup ¼“

kus

Startovací zdroj 12/24V - Banner Booster P
12/24 Start Truck Evo Max
profesionální pomocný startovací zdroj 12V a
24V, 6200A, k podpoře startování vozidel s
klasickou zaplavenou, start/stop baterií a
všechny typy EFB, AGM, GEL 12/24V
Pro všechna běžná vozidla a nákladní
automobily. Masivní provedení, jednoduché a
bezpečné ovládání včetně ochrany proti
přepólování s optickou a zvukovou výstrahou.
Možnost využití jako zdroje pro mobilní
zařízení, jako je elektrické nářadí
Minimální technické parametry:
Startovací proud: 2 340A (12V)/ 1 170A (24V)
Velký LCD displej
Vysoce výkonná HD AGM baterie 2x25 Ah,
vyměnitelná
Vyměnitelné, plně izolované mosazné kleštiny
Přepínač 12V/24V/VYP, ochrana proti
přepólování včetně optické a zvukové výstrahy
Masivní skříňka, vysoce kvalitní měděný kabel,
včetně držáku kleštin
Testovací funkce: kontrola napětí baterie
pomocí integrovaného digitálního voltmetru
Automatická nabíječka nebo přímé nabíjení
přes přípojku vozidla 12V DC
Součást dodávky:
nabíjecí kabel do zásuvky zapalovače v
automobilu (12V DC),
automatická nabíječka

kus

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 93 900,00 21% 113 619,00

b) závazek převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží



8

c) Závazek kupujícího: za řádně dodané a převzaté zboží zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve
výši:

113 619,00 Kč včetně DPH
(slovy: Jednostotřinácttisícšestsetdevatenáct korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 93 900,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 19 719,00 Kč
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. V takto stanovené kupní
ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. III. této Smlouvy
nejpozději do 12. 12. 2023.

5.2 Datem splnění dodávky se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu na zboží, které
je předmětem smlouvy, zástupci kupujícího a prodávajícího.

5.3 Místem plnění (dodání zboží) jsou sklady v areálu parku vojenské techniky VZ 8129
Město Libavá.

VI. Dodací podmínky

6.1 Prodávající je povinen:
6.1.1 dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené;
6.1.2 dodat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
6.1.3 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu

6.2

6.3 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po
předchozím projednání, odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží
s kontaktní osobou kupujícího.

6.4 Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí:
6.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
6.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení

na místo určené zástupcem kupujícího, oprávněným jednat ve věcech technických;
6.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6 Další nedílnou součástí plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke zboží

návod k použití, údržbě a ošetřování v českém jazyce (uživatelská příručka).
6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti

zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.8 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s pověřeným zástupcem kupujícího dodat
zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence, a to pouze za předpokladu, že zboží bude doručeno v pracovní době
kupujícího (tj po-čt 7:00 – 14:00 hod, pá 7:00 – 10:00 hod).



9 

 
VII. Fakturační a platební podmínky 

 
7.1 Prodávající po vzniku práva na úhradu kupní ceny, tj. okamžikem podpisu přejímajícího 

dokladu po předání a převzetí dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle 
kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).  

7.2  Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále daňový 
doklad musí obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) adresu kupujícího:  Česká republika – Ministerstvo obrany 

   Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
c) název útvaru, který je přejímajícím: Vojenské zařízení 8129 Město Libavá, 

Náměstí 6, 783 07 Město Libavá 
7.3  Daňový doklad musí obsahovat rozpis a označení jednotlivých položek zboží a cen 

včetně DPH dle bodu 3.1 této smlouvy. 
7.4  Daňový doklad bude kupujícímu doručen na adresu Vojenské zařízení 8129 Město 

Libavá, Náměstí 6, 783 07 Město Libavá 
7.5  Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6  Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  
7.7  Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího. 
7.8  Kupující je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím jeho splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady. Při vrácení daňového 
dokladu kupující uvede důvod jeho vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající 
vystaví daňový doklad nový. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nového daňového dokladu 
kupujícímu. Prodávající je povinen nový daňový doklad doručit kupujícímu do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně 
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 

podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 OZ  

po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží 
pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání. 



10 

9.2 Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Pokud tak 

neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 

v článku V., bodě 5.1 smlouvy ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 

10.2 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu reklamované 
vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH 
za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

10.3 Není-li prodlení způsobeno vlivy podle § 2913 OZ. 
10.4 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 

jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
21 dnů od doručení této výzvy. 

10.5 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  

11.4 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po 
jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se 
kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v 
listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku 
podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve 
smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.5 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.6 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.7 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.8 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 



11

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní,
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu zboží,
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva o 11 listech je vyhotovena a uložena ve formátu PDF na portále NEN
systémové číslo: N006/23/V00027929 a bude podepsána elektronickým podpisem oběma
smluvními stranami.

13.2 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN
https://nen.nipez.cz/

13.3 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Městě Libavá dne V Kosoři dne

Za kupujícího Za prodávajícího


